

Krycí list - Položkový rozpočet projektu s plánovanými výdaji.

	Název objektu : Sloup se sochou Panny Marie, Odry		
	SKP :		92.31.22
	Počet měrných jednotek :		0
	Náklady na MJ :		0
	Zakázkové číslo :		
	Zhotovitel : SOCHAŘI, v.o.s.		
			0
	Za zhotovitele		Za objednatele
	Jméno : Pavel Hradilík	Datum : 3/16/2020	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	15 % činí :		308,430.00 Kč
DPH	15 % činí :		46,264.50 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		7,936.00 Kč
DPH	21 % činí :		1,666.56 Kč
Cena včetně DPH			364,297.06 Kč

Sloup se sochou Panny Marie, Odry

položka	Název:	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1.	Odborná demontáž a převoz do ateliéru		23,968.00		
1.1.	Odborná demontáž, zajištění a převoz do ateliéru	komplet	1	12000	12,000.00
1.2.	Nakládka, vykládka	komplet	1	8000	8,000.00
1.3.	Doprava	km	124	32	3,968.00
2.	Restaurátorský průzkum		10,150.00		
2.1.	Podrobná dokumentace dochovaného stavu	komplet	1	1800	1,800.00
2.2.	Petrografie kamene	komplet	1	2400	2,400.00
2.3.	Zbytky povrchových úprav, odběr analýza a vyhodnocení vzorků	komplet	1	2600	2,600.00
2.6.	Grafické rozkreslení schémat poškození, rekonstrukce	komplet	1	1700	1,700.00
2.7.	Aktualizace restaurátorského záměru	komplet	1	1650	1,650.00
3.	Architektura sloupu - architektonicky členěný fundament s odstupňovanou římsou, sloupky pod andílky, sloup pod Pannou Marií		99,900.00		
3.1.	očištění povrchu kamene	komplet	1	26000	26,000.00
3.2.	hloubkové zpevnění kamene	komplet	1	14500	14,500.00
3.3.	injektáž prasklin	komplet	1	4800	4,800.00
3.4.	odstranění dožilých tmelů, tmelení mechanických defektů	komplet	1	6500	6,500.00
3.5.	barevné a plastické retuše	komplet	1	37500	37,500.00
3.6.	biocidní a hydrofobní ošetření	komplet	1	4100	4,100.00
3.7.	repase kovových skob, čepů, kramlů, antikorozní ošetření, nátěry, výměny za nerezové	komplet	1	6500	6,500.00
4.	Socha andílka s drapérií		4,960.00		
4.1.	očištění povrchu kamene	komplet	1	1200	1,200.00
4.2.	hloubkové zpevnění kamene	komplet	1	800	800.00
4.3.	injektáž prasklin	komplet	1	460	460.00
4.4.	odstranění dožilých tmelů, tmelení mechanických defektů	komplet	1	700	700.00
4.5.	barevné a plastické retuše	komplet	1	1200	1,200.00
4.6.	biocidní a hydrofobní ošetření	komplet	1	600	600.00
5.	Socha andílka s křídly		4,960.00		
5.1.	očištění povrchu kamene	komplet	1	1200	1,200.00
5.2.	hloubkové zpevnění kamene	komplet	1	800	800.00
5.3.	injektáž prasklin	komplet	1	460	460.00
5.4.	odstranění dožilých tmelů, tmelení mechanických defektů	komplet	1	700	700.00
5.5.	barevné a plastické retuše	komplet	1	1200	1,200.00
5.6.	biocidní a hydrofobní ošetření	komplet	1	600	600.00
6.	Socha Panny Marie		95,800.00		
6.1.	očištění povrchu kamene	komplet	1	11400	11,400.00
6.2.	hloubkové zpevnění kamene	komplet	1	9500	9,500.00
6.3.	lepení kamene	komplet	1	14600	14,600.00
6.4.	injektáž prasklin	komplet	1	7700	7,700.00
6.5.	odstranění dožilých tmelů, tmelení mechanických defektů	komplet	1	28100	28,100.00
6.6.	barevné retuše	komplet	1	6600	6,600.00
6.7.	biocidní a hydrofobní ošetření	komplet	1	2000	2,000.00
6.8.	oprava svatozáře	komplet	1	1200	1,200.00
6.9.	zlacení svatozáře	komplet	1	8400	8,400.00
6.9.	repase kovových skob, čepů, kramlů, antikorozní ošetření, nátěry	komplet	1	6300	6,300.00
7.	Převoz z ateliéru, odborná montáž		34,468.00		
7.1.	Nakládka, vykládka	komplet	1	8000	8,000.00
7.2.	Doprava	km	124	32	3,968.00
7.3.	Odborná montáž	komplet	1	22500	22,500.00
8.	Závěrečná restaurátorská zpráva		4,160.00		
8.1.	Zpracování Závěrečné restaurátorské zprávy	komplet	1	3800	3,800.00
8.2.	Tisk Závěrečné restaurátorské zprávy	paré	3	120	360.00
9.	Režie a rezerva		38,000.00		
9.1.	Režie	%	2	14000	28,000.00
9.2.	Rezerva na nepředvídatelné náklady související s restaurováním díla	%	5	2000	10,000.00
Celkem					316,366.00
Celkové náklady bez DPH					316,366.00
DPH 15%					47,454.90
Celkové náklady včetně DPH					363,820.90

položka označená žlutě je brána jako základ pro DPH 21%